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povrchová úprava: . . . . . . bez  PÚ (

síla materiálu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2mm

balení obsahuje:

01. prùchozí panel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1x

zpùsob objednání:

KMR-10 ORG-PB-600-N - katalogové èíslo 528161000600

pozinkovaný plech BX51D) 

(prùchozí panel výšky 1U, barva 7035). . . . . . . . . . . . . . . -..ks

ORGANIZÉR

KMR-10 ORG-PB-600

KMR-10 ORG-PB-800

KMR-10 ORG-PB-1000

KMR-10 ORG-PC-600

KMR-10 ORG-PC-800

KMR-10 ORG-PC-1000
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Rozmìry
Typ

pro šíøku skøínì
mm

Katalogové èíslo

528161000600

528161000800

528161001000

528160000600

528160000800

528160001000

pro hloubku skøínì
mm

600

800

1000
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